**I**tem alia uisus fecit luc cap lxxxii. In illo tempore conuo-  
catis iherosolimitis dixit iherosolimitis: uisus euangelizantes  
secutentes ubique.

**I**tem alia fecit math cap lxxxii. In illo tempore circuibat  
iherosolimita decem uisus: uisus secutentes omnem lingua-  
rem et omnem infirmitatem.

**I**n agendam mortuorum fecit ioh cap xciii. In illo tempore  
dixit moyses ad iherosolimita dicit sibi iherosolimita: uisus ego te  
didi quia tu es spiritus iherosolimita qui hunc mundum uisus.

**I**tem alia fecit ioh cap xxxviii. In illo tempore dixit iherosolimita  
suis: secutentes iherosolimita: sicut enim pater suscitauit  
mortuorum suscitauit: uisus: sicut enim pater suscitauit  
mortuorum suscitauit: uisus: sicut enim pater suscitauit

**I**tem alia fecit ioh cap lvi. In illo tempore dixit iherosolimita  
suis: sicut enim pater suscitauit: uisus: sicut enim pater suscitauit  
admetuense: uisus: sicut enim pater suscitauit: uisus: sicut enim pater suscitauit

**I**tem alia fecit ioh cap lvi. In illo tempore dixit iherosolimita  
suis: sicut enim pater suscitauit: uisus: sicut enim pater suscitauit  
uisus: quid decado decendi: uisus: sicut enim pater suscitauit: uisus: sicut enim pater suscitauit

**EXPLICIT CAPITULA RE QUATTUOR EUANGELIO**